
A
 BOĆARSKI KLUB DOMAĆIN
 Kadetska ekipa Sv.Rok-Klana i Marčelji

 

B
 BOĆARSKI KLUB GOST
 Kadetska ekipa ŽBK Drenova

  12 :  2  
 (POENI)  (POENI)  
MJESTO I
DATUM:  Marinići, 04.02.2024.  LIGA:  Kadetska liga PGŽ  KOLO:  9

DISCIPLINE: TEREN:  REZULTAT POENI
BRZINSKO
ŠTAFETNO
IZBIJANJE

 1/4 1.
 Patrik Host  Nora Banov

 
 9

:
 6

 2 : 0
 Mateo Arapović  Sara Šokić   

PRECIZNO
IZBIJANJE

 3 1.  Roko Vukić  Sara Šokić
 

 10 : 9  2 : 0
 2.     :   : 

PRECIZNO
VALJANJE

 2 1.  Niko Buterin  Nina Vignjević
 

 0 : 11  0 : 2
 2.     :   : 

BRZINSKO
IZBIJANJE

 1p
1/4 1.  Roko Vukić  Klara Filipović

 
 12 : 8  2 : 0

 3p
4/1 2.  Mateo Arapović  Sara Šokić  10 : 5  2 : 0

POJEDINAČNO
K.  2 1.  Roko Vukić  Sara Šokić   13 : 5  2 : 0

PAR
KLASIČNO  3

1.  Niko Buterin  Klara Filipović
  10 : 3  2 : 02.  Patrik Host  Tonka Ljubić

Za.

 

SASTAV EKIPE DOMAĆINA
1.  Mateo Arapović
2.  Niko Buterin
3.  Patrik Host
4.  Roko Vukić
5.  
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

SASTAV EKIPE GOSTA
1.  Nora Banov  
2.  Klara Filipović
3.  Tonka Ljubić
4.  Sara Šokić
5.  Nina Vignjević
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

 64 : 47  12 : 2
BODOVI

 3 : 0

 
 Završilo u 11:50 sati.
SUCI:
1.  Dino Blečić
2.  Franko Karlović
 
 

VODITELJ A  Dragan Vlaše VODITELJ B  Simon Gulja   
 


